
        

 
          На основании ст. 21 Трудового кодекса РФ, требований законодательства на 

«Правила внутреннего трудового распорядка» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в п. 4.1 Правил внутреннего трудового 

распорядка, утвержденные приказом № 40 от 01.09.2016: 

«Работники имеют право на ведение коллективных переговоров и заключение 

коллективных договоров и соглашений через своих представителей, а также на 

информацию о выполнении коллективного договора, соглашений; разрешение 

индивидуальных и коллективных трудовых споров, включая право на забастовку, в 

порядке, установленном настоящим Кодексом, иными федеральными законами».  

  2. Логиновой С.Ю., заместителю директора по УВР, ответственной за ведение сайта, 

председателю первичной профсоюзной организации разместить данные изменения на 

сайте ОО. 

 

 

Директор школы ________ / Е.И. Кострикова / 

 

С приказом ознакомлена:_________ / С.Ю. Логинова / 

 

МБОУ МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН  

«НОВО-НИКОЛЬСКАЯ  СОШ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

от 31.10.2023 года   № 78 

О внесении изменений и дополнений в 

«Правила внутреннего трудового 

распорядка» 

  


		2023-10-31T10:51:56+0300
	Тула
	Кострикова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




